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Општинско Основно училиште” Св.Климент Охридски” – Скопје 

 

Податоци за училиштата,паралелките, учениците, успехот и наставниот кадар 

во учебната 2023/2024 година 

 

ПРЕГЛЕД 

На учениците во учебната  

2023/2024 година по наставни јазици 

Табела бр.1 

Одделение 

Македонски 

Јазик 

Албански 

Јазик 

Турски 

Јазик 

Српски 

Јазик 
Вкупно 

се Ж се ж се Ж се Ж Се Ж 

I 67 33       67 33 

II 73 31       73 31 

III 61 26       61 26 

IV 70 36       70 36 

V 53 24       53 24 

I-V 324 150       324 150 

VI 54 30       54 30 

VII  56 30       56 30 

VIII 53 28         53 28 

IX 78 40       78 40 

VI-IX 241 128        241 128 

I-IX 565 278       565 278 
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Општинско Основно училиште”Св.Климент Охридски” – Скопје 

 

ПРЕГЛЕД 
 

На вкупниот број запишани ученици,паралелки во учебната  
2023/2024 година со настава  

на македонски јазик 
 

Табела бр.2 

Училиш
та 

Ученици и паралелки по одделенија 
I II III IV V  I-V VI VII VIII IX VI-IX I-IX 

Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч 
П
р 

Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр 

Центра
лни 

 
I-IX 

 

65 

 

 

3 

 
60 3 53 3 58 3 42 3 278 15 54 3 56 2 53 3 78 3 241 11 519 26 

Подрач
ни 

 
I-V 

 

2 

 
 

ко
м 

13 ком 8 ком 12 1 11 
ко
м 

46 2           46 2 

Вкупно 67 
 

3 73 3 61 3 70 3 53 3 324 15+2 54 3 56 2 53 3 78 3 241 11 565 
26

+2 
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Општинско Основно училиште “Св.Климент Охридски”-Скопје 
 

ПРЕГЛЕД 
 

На наставниот кадар во учебната  
2023/2024 година 

 
          Табела бр.3  

Наставен 
кадар по 
наставни 

јазици 

Одделенска настава Предметна настава 

Вкупно 
Проф Настав Учител 

Неоф. 

Образ. 
се Проф Настав Учител 

Неоф. 

Образ. 
се 

Македонск 18 1   19 22 1   23 42 

Албански            

Турски            

Српски            

Вкупно 18 1   19 22 1   23 42 

 
 
 

ПРЕГЛЕД 
 

На раководниот и стручниот кадар во  
учебната 2023/2024 година 

 
            

          Табела бр.4 

Работно место 

Завршено образование 

Вкупно 
работен стаж 

Работно искуство 
како директор,пом. и 

зам. 
директор,педагог, 

психолог, 
библиотекар 

ВСС ВС 

Директор 
ВСС (III 
циклус) 

 21г.7мес.         8 год. и 1 мес. 

Зам.на директор     

Пом.на директор     

Педагог ВСС  28год.11мес. 8г.11мес. 

Психолог ВСС  12год. 6мес. 2г. 2мес. 
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Библиотекар 
ВСС (II 
циклус) 

 17год.5мес. 4год. 8мес. 

 
 

 
 
 

Општинско Основно училиште”Св.Климент Охридски”-Скопје 
 
 

 

ПРЕГЛЕД 
 

На учениците кои се испишани од училиштето во учебната 2023/2024 година 

 
 

        Табела бр.5 

Одделение 

 

 

I 

 
II 

III 

 

IV 

 

V 

 

VI 

 

VII 

 

VIII 

 
IX 

 
Наставен јазик Вк Ж вк ж вк Ж Вк Ж Вк Ж вк ж вк ж в

к 
Ж вк ж 

Македонски 3 2   1  2 1 2  5 3 1  1 1   

Албански                   

Турски/Српски                   

 
 
 

ПРЕГЛЕД 
 

На изостаноците на учениците на крајот  
 од учебната 2023/2024 година 

            
          Табела бр.6 

Наставен 
јазик 

Одд. 

I 

 

II 

 

 

III 

 

 

IV 

 

V  VI VII VIII IX СЕ 

Македонски 
јазик 

Оправда 1159 1635 1348 819 1478 1144 2624 2694 3423 16324 

Неоправ / / / / / 146 56 60 511 773 

Се 1159 1635 1348  819 1478 1290 2680 2754 3934 17097 

Албански јазик Оправда           
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Неоправ           

Се           

Турски јазик 

 

Оправда           

Неоправ           

Се           
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Општинско Основно училиште “Св.Климент Охридски”-Скопје 
 

ПРЕГЛЕД 
На поведението на учениците на крајот  

од учебната 2023/2024 година 
        

          Табела бр.7 

Одделен. I 
II 

 

III 

 

IV 

 
V  VI VII VIII IX СЕ 

Примерно 67 73 61 70 53 54   55 52 77 562 

Добро           

Незадоволит
елно 

      1 1 1 3 

 
 
 
 

ПРЕГЛЕД 
На бројот на учениците со продолжен престој во училиштето 

 
 

Табела бр.8 

Наставен јазик 
Целодневен престој Дневен престој 

Групи Ученици Наставници Групи Ученици наставници 

Македонски    1 43 2 

Албански       

Турски/српски       

 
 
 

ПРЕГЛЕД 
На бројот на учениците кои користат исхрана во учебната2023/2024година 

            
          Табела бр.9 

Наставен јазик 
Исхрана во 

училишната кујна 
Друг вид на 

организирана исхрана 
Самоиницијативно од 

учениците 

Македонски / 43 / 
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Општинско Основно училиште „Свети Климент Охридски“ - Скопје 
 

ПРЕГЛЕД 
На општиот успех на учениците по наставни јазици 

во учебната 2023/2024 година на македонски наставен јазик 
                Табела бр.10 

Одд. 

Вкупно 1 2 3 4 

Вкупно 

1 2 3 4 
Среден 
успех Ученици Одлични Мн.добри Добри Дов. Со1 сл. Со 2 сл. 

Со 3 и повеке 
слаби 

Неоц
енет. 

Опис
но 
оц. 

Се Ж Бр. % Бр. % Бр. % Бр % Бр. % Бр. % Бр. % Бр. % Бр. Бр.  

I 67 33         67 100%         описно 

II 73 31         73 100%         описно 

III 61 26         61 100%         описно 

IV 70 36 50 82,20 8 9,20 12 8,6   70 100%         4.57 

V  53 24 32 69,19 10 23.51 11 7,3   53 100%         4.66 

I-V 324 159  82 29,50 18 6,50     278 100%         4.61 

VI 54 30 35 64,81 17 31,48 2 3,70   54 100%         4.60 

VII 54 29   26 46,67 32 42.67 8 10.67   54 96,4%         4.50 

VIII 51 27 26 49,05 18 29.51 8 13.11    51 98,0%         4.40 

IX 77 39 48 61,53 24 30,76 5 6,41   77 98,7%         4.56 

VI-IX 237 125 133 55.88 81 34.03 24 10.08   237 100%         4.51 

         I –IX 561 275 216 57.29 113 29.97 41 10.88   561 99,2%         4.56 

 Забелешка : Заради отсуство од настава 4  ученици се неоценети и за истите е организирано полагање на одделенски испит по завршување на наставната 

година.
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